UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-KL Đồng Tháp, ngày        tháng 02 năm 2023
V/v góp ý dự thảo văn bản (dự thảo Kế

hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số

01/CT-TTg ngày 03 tháng 01

năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Công an Tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 131/CAT-PTM ngày 27 tháng 01 năm 2023 của

Công an Tỉnh về việc lấy ý kiến dự thảo văn bản.

Qua nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất theo

dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 03 tháng 01

năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác phòng cháy, chữa

cháy trong tình hình mới.

Kính gửi Công an Tỉnh xem xét, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - GĐ và PGĐ Sở;

 - Chi cục Kiểm lâm;

 - Lưu: VT, KHTC (Khương)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T17:22:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T17:48:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T17:48:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T17:48:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!